' 1-& KAHAJI

06.00 — Teneytpo
09,00, 12.00  (xp.

KOWHOE HOYM,

! «POCCHIA»

«B 9T0T ACHb...*

| EXEJHEBHO

BCK.),
15.00, 18.00, — HosocTtH
20.40 (xp. BCK.) —
Maabluiu
21.00 (xp. Bck.) — Bpemn '

Cuo-

08.25 (xp. moH., ¢0., BCK.)—

!

08.00, 11,00, 17.00 (kp. cb., |
Bek), 20,00, 00.00—Becru

08.15 (kp. wmom., c6., BCE.)—

16.20
16.30
16.45
17.20

17.50
1815
18.25
18.55
19.25
20.25
21.26
22.00
22.30

01.10

¢«Bosnrebuniii yemozaH»
Cryausa «Pocr»
TaM-TaM HOBOCTH
MyasTcepuan
KHE MY3BLIKALThI»

Poccus B nupax
TenexypHan «340POBhLE*»
Perpo-mngrep

IIpoute npocroro
Upessbi4aiiHbplii KaHa.l
«Canta-Bapbapa»
«Fopoaox»

Becru

Xya. onaem  «Yesopex
us mpamopas» (IToasa)
«I9KC»

CPEJA, 17 anmpeas

1.t KAHAJ

«Bpemenc-

09.15
10.05
11.05
1130
1210
12.50
14.40
15.15
15.20
15.40
16.00
16.35
17.05
17.30
18.20
19.10
19.35
20.05
21.40

22.35

23.20
23.30

07.35

08.55
09.35
09.45
10.05

11.20
11.35

13.50
15.50
16.46
17.20
18.15
18.30
18.40
19.25
20.25
21.20

21.55

23.50
00.30

09.15
10.05
10.50
11.15
11.30
12.10
12.60

14.10
15.15
15.20
15.40

15.50
16.10

16.35
17.056
17.30
18.20
19.10
19.35
20.05

21.40

23.05
23.15
01.20

02.25

07.35
08.55
09.20
09.50
10.05
11.20
11.50
12.20
16.10

HOHEJEJBHHK, 15 anpens

Bpemsa nenoBbIX aoxei

1-it KAHAJ
«CexperT TPONHKAHKH?
«Ilone uynecr
YenoBeK H 3aKOH
«Yrajgai MeJoAHIO»
B agupe — «Mup»
«KBH-96»
MyapThHIBM <¢JleHb»
Bryc mpeccsl
«lxUMMH CYNepuepBaKs
Mapadon-15
3Be3aHbI 4Yac
«JyeH U pedATA»
Hoxam
Cempb pHeidi cnopra
«CexpeT TPONMKAHKU?
dyrboasHoe obo3peHHne
«Yrajzail MenoauIo»
«Msl»
Cepuas  «BupryajpHad
peasbHOCTb*
«Cepebpsnbiit wap». T.
Jlaspoga
Hosoctu
JluHua KHHO

«POCCHUA»

«MegBesKbH MCTOPHU >
Pycckoe n0TO
Kaun-aHTpakT
MyapThHAEM
«Canra-Bapbapa»
KpecTbaHCKHIl BOIIPOC
Tenecnekraxap  «BeuHo
KHUBbIE»

Cgos urpa

Koneco HCTOPHU
Tam-TaM HOBOCTH
Cnaceune 911

Poccusa g auuax
Knun-aHTpaxT

JI-xny6

Jlugep-nporLios
«Canra-Bapbapa»
«Jomuno» Muxansa Bo-
APCKOTO»

Xya. dounsm «Cmepreib-
HBI COH» HM3 CepHaha
«Uucmekrop Mopc»
Muauneiickas XpoHUKa
Jyuymue urpst HBA

BTOPHHMK, 16 anpensa

1-k KAHAJ
«CexpeTr TPONHKAHKU»
«Mpi»
CmexomnaHopaMa
Mynsrprarm
«Vrazait mMes0QHI0»
B agpupe — «Mup»
«Muxaiino JloMOHOCOB».
dunpm 3-it. 1-55 cepus
«T. C. H.»
Bkyc npecchl
«IokuMMH cynepuYepBaAK»
Kpapbere «Becenas ksa-
MITAHMA Y
Myasturponnus
Boaule6uniii  MHP,
cHHEMa
«dneH u pebsarar»
..o 16-T u crapiie
CeMpb fiHe# cHOpTa
«CeKkpeT TPONMHMKaHKH»
Yac DMK
«¥Yragaili MeJOIMIO»
«Tak yTo Xe Takoe
Pasanos dabaap?..»
Xya. oumsm «Kapna-
BajbHAs HOYb»
Hosoctn
Wpuit Ilepuyr u «JIOT»
«IIpodecens — caeno-
BaTtenbs. Tenedunem 1.2
cepus
Cemb aHeill cnopra

«POCCHA»
«MeznsexXpH HCTOPHM »
MyabpTduasm
YeramMu MaageHua
Kpecreauckuit sonpoc
«Canra-Bap6apa»
Hemnema
APT-obcrpen
MyaprdHasm
Mecsanecios

HIH

09.15
10.05
10.50
11.30
12.10
12.50

«CeKkpeT TPONUMKAHKH»

Tema

B Mupe KHBOTHBIX

«¥Yrajgait Menoauio»

B sdupe — «Mup»

«Muxaiino JIOMOHOCOR?,

dunpm 3-i. 2-s1 cepus

Tenepunpm «CecTphis

Bryc npeccm

«I3¥UMMH cynepyYepBHK»

Kaxrye u K°

Jo-mu-cons

30 AXYHraei

«JseH H pebsarar

«Ter-a-Ter»

Cemp gHel cmopra

«CeKpeT TPONMKAHKH»

Hac nux

«¥Yrajgait MenoguIo»

«Temas

Tenedunem «CecTpbi»

«KyMHpBI, KYMHPBHL...»

Codus Porapy

«KBH.accopru»

«Teatp +TB»>. Aunexceif

Poi6HUKOB

Pyr6on, Jiura uyemmuo-

uos. Ilonydbunan

MysbikasipHas nporpam.

Ma

«Ilpopeccua — cuedo-

BaTelbs. 2-f CEPUSA
«POCCHA»

14.10
15.15
15.20
15.40
15.50
16.10

16.35

17.05

17.30

18.20
19.10
19.35
20.05
21.40
22.30

23.10
23.45

00.25
02.30
03.00

07.35
08.55
09.05
09.35
10.05
11.20
11.35

«MejBeXbH HCTOPDHH»
Kaun-anrpaxr

Haur cag

TIponte mpocroro
«Canra-Bap6apa»
KpecthaHcKHit BOnpoc
«Poccus moyonas», 7-1
cepus

UpeaBbIvaiHbIH KaHAJ
«Illar u3 xkpyra»
Perpo-masarep

WUmnepus urp. «Jesym
KM Ha8 BOJE»

Tam-TaM HOBOCTH
Myabrcepuan «Bpemen-
CKHe MY3BIKAHTHI»
Poceusa B aunax
Bac mnpuraaumaer
dopmas

Kaprepa

Cgos urpa

HJo Mocksbl — panexo...
«Canra-Bap6apas

Cam ceGe pexxuccep
Topsavas gecarxa
Munnueiickas xpoHnka
BecTu

Xyzn. ¢puasm «JI0608p ¥
marusa», (CIITA)

Xpono, B mupe arto- M
MoTOCHOpTa

YETBEPT, 18 anpexsa
1.5 KAHAJ
09.15 «Cexper TPONMKAHKM»
10.05 ®yr6os. Jlura yemnuo-
nos. Ionydpuxan

12.10 B sdpupe — «Mup»
12.50 Mynsrdunsm
13.05 «Muxaiino JIoMOHOCOB»,
Puapm 3-ii. 3-1 cepus
«IIpocrpancrso Yepuo-
(938183
MyasTcepuan
HbI€ UCTODHH»
Jlero-ro
THH-TOHUK
«Jned M pebaTas
Pok-ypok
Cemp aHell cmopra
«CeKpeTr TPONMHKAHKM »
Xanx. IlaroMHHYeCTBO
B Mekky
Yac muk
CMmexonaHopama
Xyn. ouasM «34-i cKo-
phlif»
dyr6o.
HOB
«060a»
Hosocru
«Pycckue rsoanu»
«IIpodeccus — caeno-
BaTeNb». 3-A CEpHA

12.40
13.10
13.40
15.55

16.45
17.20

17.50
18.15 «Pe.
18.256
18.55
19.25
20.25
21.20
21.55
22.50
23.00
23.35

01.10

14.30

15,20 «Boume6-
15.40
16.05
16.35
17.00
17.30
18.20
19.10

19.50
20.15
21.40
23.15 JIura wyemnuo-
00.05
00.55
01.15
01.45

02.55

07.35
09.00
09.30
09.35
10.05
11.20

12.35
16.05
16.15
16.45
17.20

17.50
18.15

18.25

18.55
19.25
20.25
21.20
22.00
23.35
00.05
00.15
01.00
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Cemb aueil cmopra’
«POCCHHA»

«MejBeKbH HCTOPHH»

Jdo MocCKBEI — JaJNeKO...

Kaun-astpakt

CaMm cebe pemuccep

«Canra-Bapbapas

«Pocena monopafr, 8.4

cepus

T'opavyada gecATka

«BosuredHbiil 2eMoaH»

Kenrypy

TaM-TamM HOBOCTM

«BpeMeHCKHe MY3BIKAH-

Tei», MyssTcepuan

Poccus p Juiax

Bogoras BH3MTKA., «Py-

KOMosKaTHe ¢ <«XaHAMAa-

CTEpOM »

«Onpra Kanamuugosa n

«Kabayoks. PuUnbM-KOH-

uepr

IIpouie mpocToro

Kay6 ry6epHaTopos

«Cauta-Bapb6apa»

Macku-moy

Xya. duasm «Mauexas

Becru

«9KC»

AnamoBo sg6/0K0

dyroon. Kyboxk Poccuu

1/4 ¢unana, «Porop»

(Boarorpag) — ILICKA

NATHHIA, 19 aupeas

09.15
10.10
10.55
11.25
12.10
12.50

14.05
14.15

15.15
15.20
15.40

16.05

17.30
18.20
19.20
19.45
21,45

22.45
23.30
23.40

01.50

02.50
06.00

07.35
08.15
08.25
08.55
09.05
09.35
10.05
11.20
11.35

13.20
16.05
16,15
16.25
16.45
17.20

18.15
18.25
18.55

19.25
20.25
21.20
21.55

23.50
00.20

, 1-ii KAHAJ

«CeKpeTr TPOHMKAHKH»
«OauMH HA OJMH»
«Hrpaii, rapMoHb»

«Iloka Bce moMas

B aupe — «Mups
«Bapuanr «Omeras. 1l-a
cepus

Myabrhunpm

«A. Yexos. CueHKus.
Tenedunnm

Bkye npeccs!
«BouuebHbIe HCTOpHM»
TenecnexkTakap AJA Je-
Teli ¢Becenniii Tpamsaiir
Puapm-craszka <«Craska
o mape CaaraHes»
Cemb aHel cniopra
«CeKpeT TPONMHKaHKH»
HesioBeK 4 3aKOH
«Ilose uypecs
«JleTexTUBHOE ArEHTCTRO
«JIyHHBI cBeT»
Baraag
Hosocra
Boesuk «Hacroaigasn
A1060Bb »
«Ilpogeccus — caeio-
BATeJNb, 4.1 cepud, ua-
¢Th 1-a
s«IIpaspuuk oneperThis
CeMb juell crnopra
«POCCHA»
«MeaBesknH HCTODMH»
«B artoT geHs...»
Bpemsa genosvix mogeit
MyasTduasm
Ilpowme mpocroro
I'powsr B xBazpare
«Canta-Bap6apas
Toproesiit gom
Xya. omuabm  «Hurepse-
HUHSA»
MyabTdHALMEI
Mecsanecnon
«Boyme6uriit yemogans
«Una cropona?s
Tam-TaM HOBOCTH
JlucHe#l no naTHHLAM.
Xya. puasm «3oppos
«®DPY-89». Mynprpuibm
Poccusa s aunax
«Iloar B Poccnn — @o-
JIbllle, YeM IO3T»
Brpgeodunsm «¥Yaanoch»
«Canra-Bap6apas
JKeHTABMeH-1IOY
Haitana KuTton B duis-
me e¢Xopouas MaTes
Bectn
Tuxuit gom

CYBBOTA, 20 anpens

07.45
08.45
09.10
10.00
10.30
11.00
11.35
11,65

1. KAHAJ
Tenexanan «IMogbems
Csior0 macTeips
Tenexanan «Ioxsems»
Bee 3Bsesant
«He zesaits
YTpeHHAA moyTa
Cmax
«IpMUTANK »,
BeK PraHIpHU»
Z(yll. dunem «desymka
oes ajpeca»

«Tearp + TB»s. Anex-
ceit Poifinukon
ABTOMOGHL U H

B mupe xuBOTHBIX
Bowmonz

«3osorasn  cepuss. «Io-

«30a0T0M

Pl A PP S e

PSR

JiocaTelii peics
«Kak-to pas»
«OKHO B KBpOIY»
®yréos. Hemnuonat Poc-
cuM, «Cnaprak (Mock-
Ba) — «Jlaga (Toabar-
TH) '
«/\€TEKTHBHOE areHTCTBO
«JlydHBll cBET»
¢llHu»
«BpaiiH-PHHI»
Xyd. OHIBM
Mamb0»
«llpogeccusn — caeposa-
Teab», Tenedbnibm 4-3
cepud, Hacre 2-1
«bpaso, llaBaporTH»
«3J10 ObLIO.. OblLJIO..
caibl X NApKu»
«POCCHUA»
«B aror geHb...»
Beero nmoHeMHory
«BoBKyJlaKus, HAM 3a-
rafka AoKTopa Hukopu-
Ma»
30JI0TOH KAWUYHK
IIpojneHka
Beprukais
Kidm-aHTPaKT
Becru B OJAUHHAALATH
Jo6poe yTpo. sdasrpak
OJA YeMIHOHOB¥
YcraMu MmJjajeHua
¢«BedHble NEHHOCTH >
«BoJskckuii: 3ae3sz Ha
BLIKHBaHUE
Huaun-aHTpaxkT
KunmHas naska
He daxrro
«baanuls.
9.4 cepus
krpa Bcepbes
Kro mp1?
Iunurpum
Hok. cduipm
AbIM »
«Ha cueny
€TCH.,.»
19.05 ®uapm.cuexraxsan. «I'pa-
(prHA JILBHDA»
20.25 Cy660oTHuil Beuep C KOH-
craHTHHOM PallKMHBIM
22,00 CoBeplleHHO CEXPETHO
22.55 BectH
28.20 HpuxnoyeHyeckuii ¢H-
mpbm  e«IlaTpiit MyuIKe-
Tep». (ABCTPUA)

01.10 Ilporpamma <«A»
BOCKPECEHBE, 21 anpeas
1.4 KAHAJ

07.50 Tupax «CnopraoTos
08.00 Texnerkanas «Ilogbem»
10.05 Hemyresbie 3aMeTKH
10.25 1lloka Bce aoma
11.00 YrpeHHas 3Be3ia
11.50 Vs nepBBIX pyK

18.20
18.30
18.55

21,43

22,45
238.30
Uv.15 «Kopoan

02.10

03.00
V6.0V

08.30
0U8.40
09.30

09.45
10.00
10.25
10.08
11.00
11.15

11.45
12.15
13.15

13.25
13.30
14.20
14.40 Tenepuibm
15.30
16.00
16.45
17.15 «Kannos»

18.15 upiraama-

NMPOIPAMMA BM

NPOIPAMMA ['IPK «SAMAJls
Ha kadade «Poccuss TpaHCEU-
pyerca ‘¢ 13.00 ao i4.00 8 no.

HeAedbHHK, BTODHMK,  deTBEpr,
NETHHUY.

EKEJHEBHO
15.00 MAPT

12.00 OcramkEHO +
19.30 u 21,30 Ilepesava o6BsH-
BJIEBHii
IOHEJAEJIbHHK, 15 ampens
15.00 C gymoit o Poccun
16.00 «Daszopajos
16.30 «Jleraoumue AOKTODPA»
18.00 «Beabie soporbl». Poceus
19.45 Myabrpuasm «Lyauseps
21.20 «Ilponacrte». [pama
BTOPHHK, 16 anpens
09.00 «Ocsunan wxkypas. Ko-
Mexus
15.00 3amerxku usz Hepycanuma
15.30 «3dungopano»
16.00 «[Boiino#i areuT». JOX
(102 8;¢3%4
17.00 «Ha-na» 8 Kpemune
18.00 <«Ilnoxue pebara». Boe-
BHK
20.00 Mysmsrourism
21.20 «CrnokoMHBIA KAK TAHK»,
Mys. xomenus
CPEJA, 17 anpeas
09.00 «Ilosmpefickuit yuyacToxs»
15.00 ¢Be3 maysni»
15.30 «3unzopanos
16.00 <«JleTamwmue AOKTOpa»
18.00 I'TPK «fIman»
19.00 «OcTpos mupaTons.

Opukmouenus
21.00 Kaouns
22,00 «opu Bce orumems. Ko-
Means
23.30 «TocTuHHYHBIH HOMED»
Komeaus
YETBEPI, 18 anpeas

09.00 «fA6n0oua or A6JIOHH»

12,00

-09.45

«Caymy PoccHH?, «Bo-

eHHbl1 KYPBRep?
«Wrpait, rapMoHb»
llposuHLMANBHELE HCTO-
pun
sl10/ sHarom «lIn»
(CmexomasHopaMa
«lviepa 3a Mepye
«lloprper cxpunayar.
Jasup Odcrpax
MYbT(puabMbl sOicHs
1 BOJK», «TemedoH»
16.35 <«A. Yexon., CueHKm».
Teneduaom ;
«CyacTadpblii caydai»
Komeans «Beraensi»
«21.5Y». NHEOPMAILHUOH-
HO-aHaJUTHUYECKas Ipor-
paMNa
Xoxkeii., YemnouoHat Mir-
pa. lepmauns—Poccis
23.05 Jiwbosp € Iepsoro Bir-
Afga
23.50 Xokxeit. Yexus—lllsenus
U120 MygspikaabHasa Oporpam-

12.30
180U

13.25
13.55
14.25
15.19

16,10

17.15
18.20
19.9Y

20.55

a
«POCCHA»

08.00 «B aTOT ACHB...¥
08.10 Bcero moneMHOr'Y
09.U0 ¢He BbIpYOMTE...»
09.15 Bac npurJgamiaer rasera
«HMHocTpanens
IocTurMdla aeaa Masas
llepBrrit Ayoas
21 xkabuHeT
Afbl-6aThl..,
BectH B OJHMHHAALATb
IlapnaMeHTCKAs HEAJH
B mupe XKHBOTHHIX
Bugeoduasm
«Jlumo ¢ 00JCGHKKN»
A, Ilyrauesa
Ppyrdoa O6e3 rpasul,
Bectu )
«Baanrums 10-a cepus
Kapaoke mo-pyccku
«Ilerep6yprckue ceso-
BB
MyapTdpuapm
Hmmepus urp, «lnagna-
TOPBI»
KRoaeco ucropuu
17.55 Bonurednm#t mup Juenes
18.55 duapMm-cuekTaxkab, <Ba-
MnyKka — IpuHuecca ag-
PUKAHCKas»
FPenoprep
Xya., ¢ouabM, «MUMHHO»
«Myabika BCeX [OKOJEe-
HU»
K-2» npepcrasaser:
«JlepneHAMKyARADHOE Kil-
HO»
Y Kcromu .
Pek.taitm .
ABann3bl Hezeau .

09.30

10.00
10.30
11.00
11.15
11.55
12.50
13.15

13.30
14.00
14.15
15.05
15.25

15.55
16.05

16.55

19.40
20.20
22.00

22.30
23.25

23.55
00.10

REOKAHANA Y

Komepus
15.00 Hosocthm KHHO
1530 Tenemypuan «01»
16.00 <Dsbpopanos W
16.30 «5I Te6s HeHABHXKY»
Menozpama
18.00 «Tropemnsblil Kaps.
19.30 «BepHrie apysbds.
21.20 «Xpucrodop Koaymé —
OTKDEITHE AMEPHKHU>»
22.30 «Komurer Apkazus do-
MHYas
INATHHUIIA, 19 anpeaa
09.00 ¢Koposr xuKGOKCHHra»
15.00 3amurta M GesomacHocTh
15.15 Cunemaums
16.00 «dapgopanos
16.30 «Takasn oHa urpa»
Poccus \
18.00 ¢Po6oxomn-3» [
21.20 Xyzn. ¢puabm
CYBBOTA, 20 anpess QL
09.00 «JIersit KypaBsiHs \
12.00 Mysasrdnism :
15.00 «Opma>xab1s
15.15 «IlIkosna pasbHTHIX cep-
HeIs -
APHOC
«HucnexkTop Ppoery
I'TPK «fImans
¢«Huxrro xpome Tedsi».
«O6riuunle  mOAv3peRae-
Meie». Boesuk
23.50 «Bpaxaebublit TepMuHA-
. TOp»
BOCKPECEHBE, 21 anpensa
09.00 «dusepcus», 3. Kymuer
12.00 Myanroniaem «Bam6i»
15.00 «Tepemox»
15.30 APUOC
16.30 «Hucnextop Ppoers
18.00 I'TPK «fIman»
22,10 «Yacol oruasnus».
Boesnk
«yranma»

16.00
16.30
18.00
19.00
22.10

23.55

Ne 15 @ (213) @ 13 anpena 1996r.
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